	 Veprimet mashtruese te PDK-se dhe LDK-se!

PDK permes Kryetarit te Kuvendit qet fore me thirrje te seancave, me deklarata politike primitive se kufijte jane te paprekshem etj. LDK paraqitet si aktive me iniciativen per platform te bisedimeve.

Qe te dy partite bejne politike mashtruese, qe pse. Problemi i belase me kufijte eshte Hashim Thaqi, dhe problemi me bisedime me Serbine eshte Hashim Thaqi. Asnjera nuk merret me problemin, ndermarrin veprime politike mashtruese para anetareve te vet dhe publikut te gjere per te mshefur problemin qe eshte per zgjidhje.

Te dy keto parti  se pari duhet te kerkojne foreheqjen e Hashim Thaqit, dhe pastaj nese ky nuk terhiqet qe ta shkarkojne. Po te ishte nje president unifikues, joperqares e jokonfliktuaz dhe i besueshem per bisedime dhe jo si y nuk do te kishim belane me kufijte e Kosoves, opozita nuk do te hezitonte te ishte bashkepjesemarrese e rezolutes per bisedime dhe bashkepjesemarrese e bisedimeve.
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Veprimet mashtruese te PDK-se ahe LDK-se!
DK perms Kryetari te Kuvendit et fore me thime te seancave, me deklarata
poltike primitive se kufite jane te paprekshem et). LDK paraqeet se akiive me
Iniciativen per platiorm te bisedimeve.

Qe te dy partite bejne veprime politike mashtruese, qe pse. Problemi | belase
‘me kufife eshte Hashim Thagl, dhe problem | bisedimeve me Serbine eshte
Hashim Thaql Asnjera nuk merret me problemin, ndermarmin veprme poiitike
‘mashtruese para anetareve te vet ahe publikut te gjere per te meshefur
prodlemin e eshie per zgjanje

‘Te dy keto part se parl duhet te kerkojne dorehegjen e Hashim Thaqt, dhe
pastaj nese ky nuk temiget ge a shikarkojne. Po t ishie nje presicent
unifikues. joperqares € Jokondiiktuoz ahe | besueshem per bisedime ahe 10 si
Ky uk o te kishim belane me Kuf e Kosoves, opazia nuk do te hezitonte te
Ishte bashkepiesemarrese € rezolutes per bisedime dhe bashkepiesemarrese.
e biseameve.




